
 
   

Membres du conseil d’établissement 
Année scolaire 2019-2020 

 

 

École Notre-Dame-du-Sacré-Cœur 

 

 

NOM ADRESSE IDENTIFICATION 
François Couture 
Élu 12-09-2019 

francois.couture@outlook.com Parent 

2- Sophie Breault  
Élue 22/09/2016 zielzo@me.com Parent 

3- Amélie Toupin 
Élue 23/09/2015 

a.toupin@videotron.ca Parent 

4- Viviane Charbonneau-
Campeau 
Élue 12-09-2019 

vizozo@videotron.ca Parent  

5-Richard St-Amand 
Élu 12-09-2019 

richard.st-amand@hotmail.com parent 

6-Marie-Josée Rocheleau 
Élue 20/09/2018 

m-joe19@outlook.com parent 

Sonia Girard soniagirard12@gmail.com Parent  

Danny Fournel-Vézina electromanicien@gmail.com Parent 

7- Nancy Côté 
nancy.cote@csdhr.qc.ca 

Enseignante 

8- Poulin, Florence 
florence.poulin@csdhr.qc.ca 

Enseignante 

9-Judith Galipeau 
Judith.galipeau@csdhr.qc.ca 

Enseignante 

10-Chouinard, Mélanie 
melanie.chouinard@csdhr.qc.ca 

Enseignante 

11- Vicky Beauregard vicky.beauregard@csdhr.qc.ca Service de garde 

Suzanne Desjarlais (substitut) suzanne.Desjarlais@csdhr.qc.ca Service de garde 

12. Sylvie Langelier Sylvie.langelier@csdhr.qc.ca Orthophoniste 

Isabelle Saint-Louis (substitut) isabelle.saint-louis@csdhr.qc.ca Secrétaire d’école 

13. Beauregard, Karine Directrice Directrice 

14. Gagné, Malorie m.gagne@familleacoeur.qc.ca Membre communauté 
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